Strukturdaten Markt Bad Endorf

Stand: 31.12.2017

Hochdruck-, Ortsnetz- und Hausanschlussleitungen

NN

\

Energienetze Bayern

Mitteldruck- Hausan-
Hochdruck- leitungen schluss-
leitungen (Ortsnetz) leitungen
m m m
Gesamt 0 11.140 1.940
Baujahr
2017 249 93
2016 45 131
2015 56 78
2014 150 319
2013 1.086 162
2012 0 32
2011 524 90
2010 0 0
2009 0 0
2008 0 17
2007 0 97
2006 189 30
2005 0 0
2004 68 174
2003 845 299
2002 469 85
2001 314 87
2000 6.632 187
1983 514 0
Material
Stahl 514 0
PE 10.626 1.940
Gasdruckregelanlagen
Anlagen- Anlagenbezeichnung Eingangs- Einbaujahr
nummer nenndruck
Pe (Bar)
E10044 Netzstation 64 1999
G10082 GroBkundenanlage 1 1998
G10085 GroBkundenanlage 1 1998
G10122 GroBkundenanlage 1 2013
G10123 GroBkundenanlage 1 2013
G10138 GroBkundenanlage 1 2014
Ausspeisepunkte
Stiick
Gesamt 89
Hochdruck 0
Mitteldruck 89
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Zahler

Stiick

Gesamt

89

Baujahr

bis 10 Jahre

47

11 - 20 Jahre

41

21 - 30 Jahre

31 - 40 Jahre

41 - 50 Jahre

51 - 60 Jahre

Tarifgerate

Stlick

Gesamt

Baujahr

bis 10 Jahre

11 - 20 Jahre

21 - 30 Jahre

31 - 40 Jahre

41 - 50 Jahre

51 - 60 Jahre

Regler

Stiick

Gesamt

89

Baujahr

unbekannt

10

bis 10 Jahre

26

11 - 20 Jahre

52

21 - 30 Jahre

31 - 40 Jahre

41 - 50 Jahre

51 - 60 Jahre
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2017-2008
2007-1998
1997-1988
1987-1978
1977-1968
1967-1958

2017-2008
2007-1998
1997-1988
1987-1978
1977-1968
1967-1958

unbekannt
2017-2008
2007-1998
1997-1988
1987-1978
1977-1968
1967-1958



Laststruktur

[zeitgleiche Jahresh&chstlast aller Einspeisungen in MW oder m? | [ nicht méglich |
Netzabsatz (Abrechnungsjahr 07/2017-06/2018)
Netzabsatz nicht leistungsgemessener Ausspeisepunkte
Jahresmenge in Stufe Anzahl
Stufe von (kWh) bis (kWh) (kWh) Kunden
1 0 1.000 0 0
2 1.001 4.000 8.388 3
3 4.001 50.000 1.270.384 61
4 50.001 300.000 1.275.687 15
5 300.001 1.000.000 3.887.521 6
6 1.000.001 1.500.000 1.265.073 1
Gesamt 7.707.053 86
Netzabsatz leistungsgemessener Ausspeisepunkte
Kunde Arbeit in kWh Leistung in kW
1 2.558.085 1.090
2 6.628.298 3.358
3
4
5
6
4
8
9
10
Gesamt 9.186.383 4.448
Konzessionsabgabenaufkommen (Abrechnungsjahr 07/2017-06/2018)
kWh €
Grundversorgung 307.065 694
Sondervertragskunden 8.243.325 2.473

Netzplan fiir das Konzessionsgebiet

s. Anlage
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